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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kølepligtige samt varer i butik samt lager, gennegået procedure
for datitjek.
Følgende er konstateret: den ene dør ud til kundetoilet stod
åben ved tilsynet start, samt mangler der en dør ude ved
personaletoiletet, dog er de ved at opsætte karme til denne
dør. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
vejledt om regler for forrum til toilet
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: synlige
overflader i butik herunder indvendig i kølemontre og under
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse gennemgået
samt set egenkontrolprogram for frekvens for dokumentation
for opbevaring, denne er sat til 1 gang månedligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varermodtagelse, opbevaring samt bakeoff fra janaur 2024
til dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af



Min Købmand

 

Dagligvarer

Classensgade 44

2100  København Ø

17497073

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-03-2024

kontrolrapport.
Følgende er konstateret: ved tilsynets start er der ingen kontrolrapport med resultat 1 ophængt. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at hænge kontrolrapporten således at kunder ikke kan rive den ned
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: regler for rengøring i fødevarervirksomheder
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


